(二) 担保情况

单位:万元 币种:人民币

公司对子公司的担保情况

报告期内对子公司担保发生额合计 714,760.92

报告期末对子公司担保余额合计（B） 117,524.26

http://www.sse.com.cn/

上海豫园旅游商城股份有限公司 2012 年年度报告

 28

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B） 117,524.26

担保总额占公司净资产的比例(%) 20.17

(三) 其他重大合同

   报告期内公司无其他重大合同

八、 承诺事项履行情况

√不适用

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 上海上会会计师事务所

境内会计师事务所报酬 121

境内会计师事务所审计年限 21 年

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所 安永﹒华明会计师事务所 35

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人处罚

及整改情况

   本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人均未

受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、 面临暂停上市和终止上市风险的情况

(一) 导致暂停上市或终止上市的原因以及公司采取的消除暂停上市或终止上市情形的措施

   本公司不存在导致暂停上市或终止上市的情况。

(二) 终止上市后投资者关系管理工作的详细安排和计划

   不适用。

十二、 其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

上海豫园旅游商城股份有限公司 2012 年年度报告

 29

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国

有法人持股

   境内自然

人持股

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件流

通股份
1,437,321,976 100   1,437,321,976 100

1、人民币普通股 1,437,321,976 100   1,437,321,976 100

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 1,437,321,976 100   1,437,321,976 100

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币

股票及其 发行日期 发行价格 发行数量 上市日期 获准上市交 交易终止日期

上海豫园旅游商城股份有限公司 2012 年年度报告

 30

衍生证券

的种类

（或利率） 易数量

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

公司债（09

豫园债）

2009 年 7 月

17 日
5.9 500,000,000

2009 年 8 月

19 日
500,000,000

2014 年 7 月 16

日

公司债（10

豫园债）

2010 年 12

月 22 日
5.9 500,000,000

2011 年 1 月

6 日
500,000,000

2015年12月21

日

其他衍生证券

中期票据

-11 沪豫园

2011 年 11

月 17 日
6.64 300,000,000

2016年11月16

日

中期票据

-12 沪豫园

2012 年 7 月

6 日
5.29 500,000,000

2017 年 7 月 5

日

   经中国证券监督管理委员会证监许可【2009】625 号文批准，上海豫园旅游商城股份有限公司获准